
 

DECRETO FUNDACIONAL N.º 175/2017 

 

 

“Homologa o Resultado Final do 

Concurso Para Escolha de 

Trabalho Artístico – Hino da 

FIMES/UNIFIMES – Edital 

001/2017 e dá outras 

providências.” 

 

 

    A Diretora Geral da Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior 

– FIMES, Prof. Ma. Ita de Fátima Dias Silva, no uso de suas atribuições legais em vigor, 

 

    DECRETA: 

 

    Art. 1º - Fica homologado, para que surta seus efeitos legais, o 

Resultado Final da Licitação na Modalidade de Concurso Público para Escolha de Trabalho 

Artístico – Hino da FIMES/UNIFIMES, promovido nos termos do Edital 001/2017, de acordo 

com a relação abaixo arrolados: 

 

RESULTADO FINAL 

Candidato Média do Julgamento 

 

Resultado 

 

RILDO RODRIGUES DE 

OLIVEIRA 
21,20 

Desclassificado conforme 

item 7.3 do Edital 

NÉLLIO SILVA RESENDE 19,20 
Desclassificado conforme 

item 7.3 do Edital 

GABRIELA HONORATO 

DOS SANTOS 
18,90 

Desclassificado conforme 

item 7.3 do Edital 

ADAIR GOMES CARRIJO 12,60 
Desclassificado conforme 

item 7.3 do Edital 

 

 

    Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando as disposições em contrário. 

 

    Publique-se. Cumpra-se. 

 

    GABINETE DA DIRETORA GERAL DA FIMES, aos dezoito dias 

do mês de dezembro do ano de dois mil e dezessete (18/12/2017). 

 

 

 

ITA DE FÁTIMA DIAS SILVA 

Diretora Geral 


